prestadora de serviços de assistência suplementar à saúde para os servidores da Câmara 

Municipal de Itabirito. Nos termos do art. 65, I, b, e § 1º da Lei 8.666/93, e consoante o 

disposto nas cláusulas contratuais 3.1.7 e 3.1.17, fica o Contrato acrescido em              

R$ 125,35 (cento e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos), o que equivale a 0,07% 

(zero vírgula zero sete pontos percentuais) do valor anteriormente contratado, em 

decorrência das inclusões e exclusões de servidores e seus dependentes ao Plano de 

Saúde. Data de assinatura: